
Wijziging Verordening POP3-subsidies provincie Drenthe

Besluit van Gedeputeerde Staten van Drenthe van 21 november 2017, kenmerk 5.1/2017003271, team

Plattelandsontwikkeling, tot bekendmaking van hun besluit tot wijziging van de Verordening subsidies

Plattelandsontwikkelingsprogramma 2014-2020

 

 

Gedeputeerde Staten van Drenthe;

 

gelet op artikel 1.2, tweede lid, van de Verordening subsidies Plattelandsontwikkelingsprogramma

2014-2020;

 

 

BESLUITEN:

 

 

Artikel I
De Verordening subsidies Plattelandsontwikkelingsprogramma 2014-2020, zoals vastgesteld bij besluit

van Provinciale Staten van Drenthe van 23 september 2015, nummer J-7, gepubliceerd in Provinciaal

Blad nummer 6832 van 2015 en laatstelijk gewijzigd bij besluit van 2 mei 2017, gepubliceerd in Provin-

ciaal Blad nummer 2279 van 2017, wordt als volgt gewijzigd:

 

A. Aan artikel 2.3.2 wordt onder vernummering van het tweede lid tot het derde lid, een lid toege-

voegd, luidende:

2. In aanvulling op artikel 1.3 kunnen GS in een openstellingsbesluit het aantal investeringen

waarop een aanvraag voor subsidie betrekking heeft, beperken.

 

B. Artikel 2.3.7, zesde lid, komt te luiden:

6. In aanvulling op artikel 1.3 kunnen GS in een openstellingsbesluit een minimum bedrag per

investering vaststellen.

 

C. Aan artikel 2.3.8 wordt een lid toegevoegd, luidende:

4. Indien twee of meer aanvragen een gelijk aantal punten hebben verkregen en hun plaats in de

rangschikking is zodanig dat de som van de toe te kennen maximale subsidiebedragen het subsi-

dieplafond overstijgt, wordt door middel van loting bepaald welke aanvraag als eerste wordt ge-

honoreerd.

 

Artikel II
Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte van het Provinciaal Blad

waarin het wordt geplaatst.

 

Gedeputeerde Staten voornoemd,

 

J.J. van Aartsen, voorzitter

drs. W.G.H.M. Rutten, wnd. secretaris

 

 

 

Uitgegeven 1 december 2017

 

Nr. 5552

PROVINCIAAL BLAD 1 december

2017

Officiële uitgave van de provincie Drenthe

Provinciaal blad 2017 nr. 5552 1 december 20171


